
ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Αίθουσα 2 Αίθουσα 2 Αίθουσα 4 Αίθουσα 3 Αίθουσα 1

14:00 2-4 μ.μ 

14:30 ΑΡΧΑΙΑ - ΟΔΥΣΣΕΙΑ 2:30-4 μ.μ 2:30-4μμ 2:30-4 μ.μ 2:30-4 μ.μ

15:00          ΟΔΥΣΕΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΕΚΘΕΣΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

15:30  Τσώνη Κασσώ Χανιωτάκη Γιοβάνη Μιχαηλίδης

16:00 4-5:30 μ.μ

16:30 ΙΣΤΟΡΙΑ

17:00 Κατσέτου

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

Ημερήσιο Πρόγραμμα 

Μαθημάτων Κοινωνικού 

Φροντιστηρίου Δήμου 

Βύρωνα 2015-2016


